
                                                                                              

                             
 
 

Formulari i Aplikimit për një Mentor 

Emri, Mbiemri  

Nr. Telefonit  

Numri ID  

Lloji dhe niveli i edukimit formal  

Vendi i punës dhe pozicioni në kompani  

Një përshkrim i shkurtër i pozicionit të cilit 

mbuloni 

 

 

 

 

 

 

  

 

Eksperienca pune dhe aftësi  

 

 

 

 

 

Vendi dhe data: 



                                                                                              

                             
 
 

 _____________________________ 

                                                                    Firma:  

 

____________________________ 

 

 

 

 


